АДМИНИСТРАЦИЯ ТУГАЧИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 Саянского района Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2017г
п.Тугач
№ 28

Об отмене постановления администрации Тугачинского сельсовета от 03.07.2017 № 15 «Об утверждении Положения о личном приеме граждан»
На основании заключения по результатам юридической экспертизы Управления Губернатора Красноярского края по организации взаимодействия с органами местного самоуправления, руководствуясь Уставом Тугачинского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Постановление администрации Тугачинского сельсовета от 03.07.2017 № 15 «Об утверждении Положения о личном приеме граждан» отменить.
2.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

 3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликования в периодическом печатном издание Тугачинского сельсовета Вести муниципального образования «Тугачинский сельсовет» и размещению на официальном веб_сайте администрации Саянского района.

Глава администрации

Тугачинского сельсовета                                                                           П.Н.Кузьмич